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Skrivelse om sommarjobb.

Svar på skrivelse från Rudolf Sjöstrand m.fl. (S) och 
Stephanie Branzell m.fl. (V) 

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen.

Bakgrund
Skrivelse med frågor till förvaltningen 28 maj 2020, se bilaga.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen.

Ärendet
I skrivelsen står det att staden den 3 april på sin hemsida 
konstaterade att nästan hälften av de planerade sommarjobben 
riskerade att försvinna i spåren av Covid-19 och då i en situation där 
fler unga kommer att vara kvar i staden samtidigt som färre 
sommarjobb finns att söka hos andra aktörer. Skribenterna erfar 
risken för ett enormt tryck i stadens parker och vill därför undersöka 
möjligheten att kraftigt utöka antalet feriejobbare i dessa. 
Förvaltningen uppmanas också att vara kreativa när det gäller att 
hitta ersättningsjobb för dem som har försvunnit. Skälen därtill 
beskrivs bland annat vara att unga får värdefulla erfarenheter och att 
stadsdelsförvaltningen hittar nya medarbetare. Med stöd av 
ovanstående föreslås förvaltningen att utreda möjligheten att 
kraftigt utöka antalet sommarjobbare som ska arbeta i stadsdelens 
parker och offentliga miljöer.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen ser liksom förslagsställarna, att konsekvenserna av 
Covid-19 på flera sätt kan att påverka såväl ungdomars möjligheter 
till feriejobb, som medborgarnas behov av och möjligheter till 
rekreation inom stadsdelsområdet. Nämndens arbete gällande 
feriejobb beskrevs i tertialrapporten då förvaltningen rapporterade 
en risk för att inte uppnå målet gällande feriearbeten för ungdomar. 
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Sedan april har stadens och stadsdelsförvaltningens riktade arbete 
bidragit till förändrade förutsättningar för feriejobb och 
förvaltningen kan nu prognosticera måluppfyllelse i förhållande till 
verksamhetsplanen gällande feriearbete. Förvaltningen har tilldelats 
platser utifrån arbetsmarknadsförvaltningens särskilda upphandling 
som gjorts för att tillskapa fler jobb. Förvaltningen har även 
tilldelats statliga medel för finansiering och nämndens entreprenör 
för parkarbete tar emot flertalet ungdomar. 
Situationen gällande feriearbeten i stadsdelen har därför förändrats 
till det bättre sedan april och tertialrapporten. Antalet anställda 
ungdomar som erhåller feriejobb bedöms uppnås med råge och 
många ungdomar kommer att arbeta i stadens parker. Förvaltningen 
bedömer därför att det inte finns behov av den utredning som 
föreslås i skrivelsen. 

Christina Klang Jan Rönnberg
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Skrivelsen
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